



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Diaf Pilvad ApS

Præstemosevej 2, Asminderød, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 39 29 83 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

Erik Pilvad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Diaf Pilvad ApS Præstemosevej 2 Asminderød 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 39 29 83 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Elin Hagedorn Pilvad Kim Høg Madsen Erik Pilvad
Direktion	Erik Pilvad
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Pilvad Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive fabrikation, handel og agentvirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.901.312 kr. mod 3.055.702 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.129 kr. mod 129.231 kr. sidste år.

Selskabet har i årets løb oplevet udskydelse af projekter. Ledelsen anser dog årets resultat som tilfredsstillende under de givne forudsætninger med COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden, men starten af 2021 har været positiv mht. ordreindgangen.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.901.312	3.055.702
1 Personaleomkostninger	-2.942.787	-2.883.551
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.766	-12.000
Driftsresultat	-55.241	160.151
Andre finansielle indtægter	93.266	11.695
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.882	-6.414
Resultat før skat	27.143	165.432
Skat af årets resultat	-6.014	-36.201
Årets resultat	21.129	129.231
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	-728.871	-370.769
Disponeret i alt	21.129	129.231



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	13.542	20.042
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>13.542</u>	<u>20.042</u>
4	Produktionsanlæg og maskiner	59.532	12.333
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.125	4.625
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.657</u>	<u>16.958</u>
6	Deposita	350.250	638.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.250</u>	<u>638.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>426.449</u>	<u>675.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.103.705	2.299.802
	Varebeholdninger i alt	<u>2.103.705</u>	<u>2.299.802</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.459.041	745.616
	Igangværende arbejder for fremmed regning	299.062	1.800.290
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	98.788
	Udskudte skatteaktiver	0	688
	Andre tilgodehavender	0	286.173
	Periodeafgrænsningsposter	2.736	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.760.839</u>	<u>2.931.555</u>
	Likvide beholdninger	<u>917.730</u>	<u>53.540</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.782.274</u>	<u>5.284.897</u>
	Aktiver i alt	<u>5.208.723</u>	<u>5.960.147</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	2.108.132	2.837.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	2.408.132	3.637.003
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.762	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.762	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Modtagne forudbetalinger fra kunder	217.166	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	875.091	346.840
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.479	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.232.097
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.564	36.366
Anden gæld	1.671.529	707.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.798.829	2.323.144
Gældsforpligtelser i alt	2.798.829	2.323.144
Passiver i alt	5.208.723	5.960.147

7 Eventualposter



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.625.754	2.576.292
Pensioner	291.218	280.182
Andre omkostninger til social sikring	25.815	27.077
	2.942.787	2.883.551
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.882	6.414
	10.882	6.414
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	32.500	32.500
Kostpris 31. december 2020	32.500	32.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-12.458	-5.958
Årets afskrivninger	-6.500	-6.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-18.958	-12.458
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	13.542	20.042
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2020	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	52.965	0
Kostpris 31. december 2020	72.965	20.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-7.667	-3.667
Årets afskrivninger	-5.766	-4.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-13.433	-7.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	59.532	12.333



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	7.500	7.500
Kostpris 31. december 2020	7.500	7.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.875	-1.375
Årets afskrivninger	-1.500	-1.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-4.375	-2.875
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.125	4.625
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	638.250	638.250
Afgang i årets løb	-288.000	0
Kostpris 31. december 2020	350.250	638.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	350.250	638.250

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, som tidligst kan opsiges 1. januar 2025 med dertilhørende 12 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen andrager pr. statusdagen t.kr. 3.500.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pilvad Holding ApS, CVR-nr. 31891647 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


